
 اولویت، کنترل تورم و کمک به حفظ اشتغال 
 رئیس‌کل بانک مرکزی، اولویت اصلی سیاست‌گذار پولی را 
کنترل تورم برشمرد و گفت: همه اقدامات و برنامه‌های بانک 
مرکــزی در چارچــوب این هــدف راهبــردی انجام می‌شــود.
کید بــر کنترل عوامــل تورمِ  عبدالناصــر همتی روز شــنبه با تا
مزمن کشور نظیر پولی شدن کســری بودجه دولت به دلیل 
آثار جنــگ و تــداوم تحریم‌هــا، تصریح کــرد: بانک مرکــزی در 
عین حمایت از ثبات نظام تامین مالی دولت، اقدامات لازم 
برای بــه حداقل رســاندن آثار تورمــی آن را پیگیــری می‌کند.
رئیس هیات عالی بانک مرکزی عنوان کرد: در حوزه سیاست 
پولی، بانک مرکــزی با جدیت، کنترل و کاهش شــتاب رشــد 
نقدینگی را پیگیری می‌کند تا از تجربه رشد بالای نقدینگی و 
تورم ناشی از آن جلوگیری شود.وی ادامه‌داد: این سیاست 
به‌ویژه در شــرایطی که نیاز ریالی تامین مالــی دولت به دلیل 
کاهش درآمدهای دولت افزایش یافته از اهمیت دوچندان 
برخوردار اســت. رشــد نقدینگی و پایه پولی به صورت روزانه 
تحت مدیریت دقیــق قــرار دارد و ابزارهای جــذب نقدینگی 
برای مدیریت آن به کار گرفته می‌شود.همتی گفت: حفظ و 
بازسازی زنجیره تولید و تامین نیز در دستور کار بانک مرکزی 
است. بر این اساس در شرایط کنونی، جلوگیری از کمبود کالا و 
حفظ اشتغال، اولویت بالاتری پیدا کرده است. وظیفه نظارت 
بانکی نیــز کاملا بر این محور متمرکز شــده تــا منابع اعتباری 
به طور موثــر و بدون ایجاد ریســک سیســتمیک در خدمت 

تولیدکنندگان، صادرکنندگان و حفظ اشتغال قرار گیرد.

موافقت عراق با فعالسازی ترانزیت و ترانشیپ 
  ســازمان کل گمرک عــراق اعلام کــرد که نخســت وزیر این 
کشــور با فعالســازی ترانزیت و ترانشــیپ از جمهوری اسلامی 
ایران موافقت کرده است.سازمان کل گمرک عراق اعلام کرد 
که نخســت وزیر این کشــور با فعالســازی عبور کالا )ترانزیت( 
و بارگیری مجــدد )ترانشــیپ( آن از جمهوری اســامی ایران 
موافقت کرده است.براســاس اعلام این ســازمان، این گام با 
هدف حمایــت از تبادل تجــاری و تقویت روان بــودن انتقال 
کالا از گذرگاه‌هــای مــرزی اتخــاذ شــده است.ســازمان کل 
گمرک عراق اشــاره کــرد که ثامــر قاســم داود مدیــرکل گمرک 
عراق پیگیری مستقیم اجرای اقدامات ویژه برای فعالسازی 
ترانزیــت و تــاش بــرای تســهیل اقدامــات گمرکــی و توســعه 
سازوکارهای آن در راستای دستورات دولت برای حمایت از 
بخش تجاری و اقتصادی را دنبال می‌‎کند.سازمان مذکور بر 
تداوم اجرای دستورالعمل‌ها و ضوابط در راستای ساماندهی 
فرآیند حمل و نقل و تبادل تجــاری و حمایت از اقتصاد ملی 
کید کرد.براساس تاریخ درج شــده در نامه و بر روی سایت  تا
ســازمان کل گمرک عراق، این تصمیــم در آخرین زمان‌های 
نخست وزیری محمد شیاع السودانی نخست وزیر پیشبرد 

امور عراق اتخاذ شده است.

جریمه بانک‌های متخلف در رشد نقدینگی
هیأت عامل بانک مرکــزی با ارجاع پرونــده چند بانک که 
تخطی عمــده‌ای از ضوابط در حوزه کنترل رشــد نقدینگی و 
پایه پولی داشته‌اند به هیأت انتظامی بانک مرکزی موافقت 
کرد. این اقدام با هدف جلوگیری از بی انضباطی بانک‌ها در 
خلق نقدینگی انجام می‌شود. در جلسه ۲۱ اردیبهشت ماه 
هیات عامل این بانک همچنین مقرر شد به سایر بانک‌های 
خاطی در این زمینه نیز اخطار و تذکر کتبی برای لزوم رعایت 
حدود ابلاغی که در ابتدای هر فصل توسط بانک مرکزی ابلاغ 
می‌شود، داده شود.در صورت عدم توجه موسسات اعتباری 
به ایــن ضوابــط، مطابق قانــون و ضوابــط مربوطه مشــمول 
اقدامات نظارتی و انتظامی بانک مرکزی خواهند شد. علاوه 
بر این، در این مرحله بخشی از مبلغ تخطی بانک‌های خاطی 
به عنوان ســپرده قانونی از آن بانک‌هــا در چارچوب ضوابط 
ناظر اخذ می‌شــود و در مقاطــع زمانی بعــدی، تمامی مبلغ 
تخطی به عنــوان ســپرده قانونــی از بانک هــای خاطی اخذ 
خواهد شــد.بانک مرکزی جمهوری اســامی ایران در ســال 
جاری و با توجه به شرایط و اقتضائات خاص نظام اقتصادی 
کشور بر آن است با نظارت و پایش دقیق عملکرد شبکه بانکی 
کشور از رشد پایه پولی و نقدینگی فراتر از اهداف مقرر و تعیین 
شده پیشگیری کند؛ لذا این سیاســت با جدیت و قاطعیت 
بیش از پیش در ســال پیگیری می‌شــود و اقدامــات نظارتی 
و انضباطی مقتضی علیه مؤسســات اعتباری خاطی اعمال 

خواهد شد.

گندم به بازار سیاه می‌رود
به گفته رئیس بنیــاد ملی گندمکاران، کشــاورزان تــا امروز 
۲۰ درصد نسبت به سال گذشته گندم کمتری به سیلوهای 
دولتی تحویــل داده‌اند ادامــه این وضــع  گندم را بــه  چرخه 
ک دام وارد می‌کند و کشــور که پیش‌بینی شده  دلالی و خورا
امسال در تامین گندم خودکفا باشد وارد کننده این محصول 
اساســی می‌شــود. رئیــس بنیــاد ملــی گندمــکاران عطــاءا... 
هاشمی از خرید یک میلیون و ۴۰۰ هزار تن گندم از کشاورزان 
خبر داد که نسبت به سال قبل ۲۸۰ هزار تن گندم کمتری به 
ســیلوهای دولتی تحویل یافته اســت، در حالی که وضعیت 
تولید بهتر از پارسال ارزیابی شده است.بر اساس آمار وز ارت 
جهاد کشاورزی،‌سال گذشته دولت یک میلیون و ۷۰۰ هزار تن 
گندم تا پایان اردیبهشــت از گندمکاران خریداری کرده بود.
کارشناس کشــاورزی ابراهیم مرادزاده عدم علاقه کشاورزان 
برای فروش گندم به دولت را هشداری برای مصرف گندم در 
کنون قیمت هر کیلو ذرت دامی در بازار  ک دام می‌داند.ا خورا
گر پیدا شود ۶۰ هزار تومان و قیمت گندم ۴۹ هزار تومان  آزاد ا
اســت و مرغدار گنــدم ارزان را جایگزین ذرت گــران به عنوان 
غ می‌کند.معــاون زراعت وزیــر جهاد کشــاورزی  ک مــر خــورا
مجید آنجفی می‌گوید امسال با تولید ۱۳.۵ تا ۱۴ میلیون گندم 
در تامین گندم خودکفا می‌شویم و نیازی به واردات نخواهیم 
داشــت. رئیــس بنیــاد ملــی گندمــکاران عطــاءا... هاشــمی 
می‌گوید، دولت پس از ۴۵ روز  هنوز ریالی به گندمکاران نداده 
و انگیزه آنها را برای فروش به دلال بیشتر و احتمال ورود گندم 
ک دام و تهدید خودکفایــی را افزایــش داده  به چرخــه خــورا
کید  است.راهکار، اجرای »قانون خرید تضمینی« است که تا
می کند پــول خرید تضمینی کالاهای اساســی تا ۴۸ ســاعت 
پس از تحویل به سیلوهای دولتی پرداخت شود،‌ این قانون 
با ملاحظه تمام عواقب عدم پرداخت در سال ۱۳۹۹ ابلاغ شد.

: ایــن روزهــا در حالــی که بخش‌هــای مختلف  آرمــان ملــی- صدیقــه بهزادپور
جامعه در حوزه‌های تولید، توزیع و مصرف زیر فشــار ســال‌ها تحریم، تورم فزاینده 
و پیامدهای جنگ اخیر روزهای دشــواری را پشــت ســر می‌گذارند، گزارش‌هایی از 
برخی رفتارهای عجیب و نگران‌کننده در سطح بازار شنیده می‌شود؛ رفتارهایی که 
به نظر می‌رســد به جای کاستن از فشارها، بر دشــواری‌های فعالان بازار می‌افزاید. 
کز توزیــع کالا از  کی از این اســت کــه برخی مغــازه‌داران و مرا گزارش‌های میدانی حا
وضعیتی سخن می‌گویند که در آن هنگام ســفارش کالاهای اساسی یا پرمخاطب 
کتور خرید خود ثبت  از شرکت‌های پخش، ناچارند اقلام دیگری را نیز همزمان در فا
کتور خرید عملاً لغو  کنند. به گفته آنان، در صورت خودداری از پذیرش این شرط، فا
می‌شود و بازاریاب یا حتی خود شرکت عرضه‌کننده از فروش کالا به آن واحد صنفی 
خودداری می‌کند. به اعتقاد صاحبنظران؛ این مسأله در شرایطی مطرح می‌شود 
که بســیاری از کســب‌وکارهای خرد با رکود بازار، کاهش قدرت خرید مردم و افزایش 
هزینه‌ها دســت‌وپنجه نــرم می‌کنند. موضوعــی که به گفتــه برخی فعــالان صنفی، 
نارضایتی‌هایی را در میان مغازه‌داران به همراه داشته و پای گلایه‌ها و اعتراض‌ها را 

به اصناف و دستگاه‌های نظارتی نیز باز کرده است. 

 خرید اجباری 

به گزارش »آرمان ملی«، در حالی که فروش کالابرگ از همــان ابتدای اجرای آن، 
برای بسیاری از خانوارها به عنوان یک بخش حمایتی در خانوارها تعریف می‌شود، 
غ، یا  اما فروش برخی از اقلام اجباری مثل خرید کنسرو ماهی همزمان با خرید تخم مر
خرید شامپو همراه با خرید روغن کالابرگی و... در روزهای نخست چالش‌هایی را برای 
خریداران ایجاد کرد که خوشبختانه با رصد به موقع و نظارت دقیق در بازار و بررسی 
شــکایت‌ها، این رویه که در میان مردم با عنوان »فروش اجباری« شناخته شد، در 
که بســیاری از  کنش گســترده مصرف‌کننــدگان روبه‌رو شــد، چرا مــدت کوتاهی با وا
خریداران این رفتار را نوعی سوءاستفاده از شرایط بازار و محدودیت‌های خرید اقلام 
اساسی می‌دانستند. در پی همین اعتراض‌ها و گزارش‌های مردمی، دستگاه‌های 
نظارتی و نهادهای مرتبط با رسیدگی به تخلفات صنفی وارد عمل شدند و با افزایش 
بازرسی‌ها تکرار چنین مواردی حذف یا به احداقل ممکن رسید و در نتیجه، بخش 
قابل توجهی از نگرانــی مصرف‌کنندگان در این زمینه برطرف شــد و بازار به ســمت 

وضعیت متعادل‌تری حرکت کرد. 

 فروش مشروط پرتقاضا

اما این روزها این مشــکل در بخش دیگری از بازار و در شکل و جایگاه دیگری در 
حال شکل‌گیری و انجام است. در حالی که همگان به این باور رسیده بودند که این 
مشکل با برخوردهای نظارتی تا حد زیادی کنترل شده است، برخی فعالان صنفی و 
فروشندگان و مغازه‌داران از شکل تازه‌ای از همین مشکل سخن می‌گویند، مشکلی 
که این بار نه برای خریداران، بلکه برای خود فروشــندگان و مغازه‌داران دردسرســاز 
شده اســت. به گفته برخی صاحبان ســوپرمارکت‌ها و واحدهای خرده‌ فروشی، در 
ماه‌های اخیر برخی شــرکت‌های پخش یــا بازاریابان کالا هنــگام عرضه محصولات 
خود، شرایطی را برای فروش تعیین می‌کنند که عملاً فروشندگان را مجبور می‌کند 
همراه با ســفارش یک کالای پرتقاضا، اقلام دیگری را نیز خریداری کنند؛ کالاهایی 
که در بسیاری از موارد یا ارتباطی با سفارش اصلی ندارند یا در آن فروشگاه مشتری 
چندانی برای آنها وجود ندارد. به عنوان مثال، یک مغازه‌دار برای تهیه یک کالای 
پرمصرف و پرفروش که مشتریان دائماً به دنبال آن هستند، ناچار می‌شود چند قلم 
کالای دیگر را نیز در کنار آن سفارش دهد، در حالی که امکان دارد که این اقلام از نظر 

برند، نوع مصرف یا حتی نیاز بازار محلی، چندان مورد تقاضا نباشند، اما به عنوان 
شرط فروش از سوی شرکت‌های پخش مطرح می‌شوند. 

 فروش به شرط اجبار

بر اســاس این گــزارش، ایــن شــیوه نوعی سیاســت فروش از ســوی شــرکت‌های 
عرضه‌کننده تلقی می‌شود، اما بسیاری از خرده‌فروشان آن را نوعی فروش اجباری 
در ســطح توزیــع می‌دانند. به اعتقــاد آنان، همــان رفتاری کــه پیش از ایــن، برخی 
کنون در سطح بالاتر زنجیره توزیع برای  فروشندگان با مشتریان انجام می‌دادند، ا
خود فروشندگان در حال تکرار است. در این راستا، صاحبان برخی سوپرمارکت‌ها 
که کاهش  می‌گویند؛ »شرایط فعلی بازار با سال‌های گذشته تفاوت زیادی دارد، چرا
قدرت خرید مردم باعث شــده میزان فروش بســیاری از کالاها به شکل محسوسی 
کاهش پیدا کند و مغازه‌داران مجبور شوند با احتیاط بیشتری کالا سفارش دهند، 
اما در این شــرایط تحمیل کالاهای اضافی که ممکن اســت فروش نــرود، برای یک 
فروشگاه کوچک می‌تواند به معنای خواب سرمایه و حتی زیان مالی باشد. از طرفی، 
بســیاری از مغازه‌های محلی فضای محدودی بــرای نگهــداری کالا دارند و امکان 
انبارکردن اقلام کم‌تقاضا برای مدت طولانی را ندارند، در نتیجه وقتی فروشنده ناچار 
می‌شود کالایی را خریداری کند که بازار مصرف مشــخصی ندارد، نه تنها سرمایه او 
برای مدتی بلوکه می‌شــود، بلکه احتمال خراب شــدن یا از بین رفتــن برخی کالاها 

نیز وجود دارد«. 

 تشدید چالش‌ها 
کی اســت، قطعا این موضوع در شرایط جنگی کنونی حساسیت  این گزارش حا
بیشــتری پیدا می‌کند. چون از یکســو تحریم‌های اقتصــادی، افزایــش هزینه‌های 
حمل‌ونقل، رشد قیمت مواد اولیه و تورم عمومی باعث شده حاشیه سود بسیاری از 
کسب‌وکارهای کوچک کاهش یابد و بدیهی است در چنین شرایطی، حتی فشارهای 
کوچک در زنجیره تأمین می‌تواند به سرعت به مشکل جدی برای فعالان خرد بازار 
تبدیل شود. کارشناسان حوزه بازار معتقدند هرگونه رفتار اجباری در زنجیره توزیع، 
چه در سطح فروش به مصرف‌کننده و چه در سطح فروش به خرده‌فروش، در نهایت 

گر فروشــنده مجبور شــود کالاهایی را خریداری  می‌تواند تعادل بازار را بر هم بزند. ا
کند که نیاز واقعی به آنها ندارد، احتمال دارد برای جبران هزینه‌ها، همان کالاها را به 
شکل اجباری به مشتریان عرضه کند و همین مسئله دوباره چرخه‌ای از نارضایتی در 
بازار ایجاد کند. به این ترتیب، برخی فعالان صنفی معتقدند همانگونه که تخلفات 
مربوط بــه فروش اجبــاری بــه مصرف‌کنندگان بــا نظــارت و پیگیری دســتگاه‌های 
کنون نیز لازم است وضعیت تعامل میان شرکت‌های پخش  مسئول کاهش یافت، ا
و واحدهای خرده‌فروشــی مورد توجه بیشــتری قرار گیرد. به باور آنان، شفافیت در 
فرآیند فروش و حذف هرگونه الزام غیرمنطقی در ســفارش کالا می‌تواند به سلامت 

بازار کمک کند. 

 کارآمدی نظام توزیع 
بسیاری از کارشناسان بر این باور هســتند؛ زنجیره توزیع کالا زمانی کارآمد عمل 
می‌کند که روابط میان تولیدکننده، شرکت پخش و خرده‌فروش بر پایه رقابت سالم 
و انتخاب آزاد شــکل بگیرد و دراین راســتا، هرگونه اجبار در این مسیر ممکن است 
به اختلال در عرضه کالا، افزایش قیمت‌ها یا نارضایتی مصرف‌کنندگان منجر شود. 
کید می‌کنند که شرایط اقتصادی کشور در  از طرف دیگر، بسیاری از کارشناســان تأ
حال حاضر به اندازه کافی پیچیده و پرچالش است و بازار بیش از هر زمان دیگری 
به آرامش و ثبات نیاز دارد، از این رو اِعمال فشارهای اضافی در چنین شرایطی، در 
حلقه‌های مختلف زنجیره توزیع می‌تواند به تشدید مشکلات موجود منجر شود. 
کز توزیع اقلام اساسی و... در سطح  در این راستا مطالبه بسیاری از مغازه‌داران و مرا
خُرد و کلان این اســت که؛ توجه به مشــکلات این گروه صنفی باید در کنار حمایت 
از مصرف‌کنندگان مورد توجه قرار گیرد، چون سوپرمارکت‌ها و مغازه‌های محلی در 
بسیاری از محله‌ها نخســتین حلقه ارتباطی مردم با بازار کالاهای اساسی هستند 
و هرگونه اختلال در فعالیت آنها می‌تواند مســتقیماً بر دسترســی مردم به کالاها اثر 

بگذارد. 

 ضرورت نظارت جدی

کــز توزیــع اقــام و کالاها به  کی اســت؛ نظم بخشــی بــه حــوزه مرا این گــزارش حا
کید  خصوص آنچــه کــه در ارتبــاط تنگاتنگی با معیشــت مردم اســت، بر این امــر تا
می‌کند که چالش‌های اقتصــادی تنها به یک بخش محدود نمی‌شــود و هر حلقه 
از زنجیره تولید تا مصرف می‌تواند تحت تأثیر فشارهای اقتصادی قرار گیرد، از این 
رو، حل این مسائل نیازمند نگاه جامع‌تری اســت که هم منافع مصرف‌کننده، هم 
دغدغه‌های خرده‌فروش و هم شرایط تولیدکننده و توزیع‌کننده را در نظر بگیرد. در 
شرایط پرتنش اقتصادی کنونی، توجه به چنین مشکلاتی و تلاش برای ایجاد تعادل 
در روابط بازار می‌تواند نقش مهمی در حفظ آرامش بازار، حمایت از کسب‌وکارهای 
کوچک و کاهش فشار بر مصرف‌کنندگان داشته باشد؛ مسیری که بدون همکاری 

اصناف، نهادهای نظارتی و فعالان اقتصادی به نتیجه نخواهد رسید.

3اقتصادی سال هشتم
شماره   2383

  یکشنبه 
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a r m a n m e l i . i r

گــــزارش »آرمان ملی« از چالش خرید اجباری برای مصرف‌کنندگان و فروشندگان گزارش می‌دهد

  گره تازه در زنجیره توزیع کالا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی.

ــات موضــوع  ــخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۱ هی ــه تاری ــر رای صــادره بشــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۵۹۰۹۹۳۰/۱۴۰۳/۶۱۳ ب براب
قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی 
اسامشــهر تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض متقاضــی آقــای تقــی مقــدم زرنــدی فرزنــد عبــاد شــماره ش ش 
۳۲۹ صــادره از ســیردان بــا کــد ملــی ۵۸۸۹۴۲۳۷۲۱ و بــا پــاک ثبتــی جدیــد ۵۴۰ فرعــی از ۴۴ اصلــی و در 
قســمتی از ۴۴ اصلــی بــه مســاحت ۹۹۹/۱۸ متــر مربــع و بــه صــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمین کشــاورزی 
واقــع در بخــش ۱۲تهــران و در حــوزه ثبتــی اسامشــهر تاییــد رای خــود را بــا حدود مشــخص صــادر مینماید 
و در قریــه اراضــی میــان آبــاد و خریــداری از مالکیــت رســمی احــراز مالکیــت رمضــان علــی گل محمــدی 
مالــک اصلــی اســت محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمومــم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ 
روز آگهــی میشــود و در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــد مــی توانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و 
امــاک اسامشــهر تســلیم نمــوده و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه تاریــخ انتشــار مراجــع قضایــی تقدیــم و یــا عــدم گواهــی تقدیــم دادخواســت را طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت متقاضــی صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۲/۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۲/۲۷ 
سجاد ایزدی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از طرف حسن رستمیان طبری 689

۴۳/ م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۱۵۱۰۰۵۵۰۴ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد  ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک لویــزان تهــران تصرفــات مالکانــه بــا معــارض 
متقاضــی آقــای حســین جعفــری فرزنــد رحمــان بشــماره شناســنامه ۱۰۶۳۵ کــد 
ملــی  ۰۰۶۸۳۶۸۸۵۲ در یــک دانــگ و نیــم مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمین 
بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۰۰.۸۱ متــر مربــع پــاک شــماره ۵۵ فرعــی از 
۶۷۲۰ اصلــی  واقــع در تهــران بخــش حــوزه ثبــت ملــک لویــزان تهــران خریــداری 
از مالــک رســمی آقــای هایــکاز چکناوریــان محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم  مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از  تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت  خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
شناسه : ۲۱۶۳۵۲۴ م الف : ۱۰۴۶۲

تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۵.۰۲.۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۵.۰۲.۲۷
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۱۵۱۰۰۵۹۴۳ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد  ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک لویــزان تهــران تصرفــات مالکانــه بــا معــارض 
ــد سیدحســین بشــماره شناســنامه  ــم فاطمــه شــریفی تکیــه فرزن متقاضــی خان
۳7۴۰ کــد ملــی  ۱2۳۹۰۶72۹۱در یــک دانــگ و نیــم مشــاع از ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۰۰.8۱متــر مربــع پــاک شــماره 
ــزان  ــک لوی ــت مل ــران بخــش حــوزه ثب ــع در ته ــی  واق ــی از ۶72۰ اصل ۵۵ فرع
ــده  ــرز گردی ــان مح ــکاز چکناوری ــای های ــمی آق ــک رس ــداری از مال ــران خری ته
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب  در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ  انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود  را بــه مراجع قضایــی تقدیم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
شناسه : 2۱۶۳۴8۵ م الف : ۱۰۴۵۹

تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۵.۰2.۱2
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۵.۰2.27
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۱۵۱۰۰۵۵۰۳ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد  ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک لویــزان تهــران تصرفــات مالکانــه بــا معــارض 
متقاضــی آقــای /خانــم آذر قنبــری نــژاد فرزنــد علــی بشــماره شناســنامه ۱۵۶ کــد 
ملــی  ۳۳۱۹۶۶۹۳۶2 در یــک دانــگ و نیــم مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمین 
ــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۰۰.8۱متــر مربــع پــاک شــماره ۵۵ فرعــی از  ب
۶72۰ اصلــی  واقــع در تهــران بخــش حــوزه ثبــت ملــک لویــزان تهــران خریــداری 
از مالــک رســمی آقــای هایــکاز چکناوریــان محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم  مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از  تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت  خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
شناسه : 2۱۶۳۵۰8 م الف : ۱۰۴۶۰

تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۵.۰2.۱2
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۵.۰2.27

ابوالفضل تریوه  رئیس ثبت اسناد و املاک  8۳8

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022008202  مــورخ 1404/5/16  هيــات اول / دوم موضــوع قانون تعيين  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم     محســن  پورمحمــد  فرزند شــعبان بشــماره  
شناســنامه 13    صــادره از  ماســال  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن  بــه مســاحت 500   مترمربــع  
مشــتمل بــر  بنــای احداثــی بمســاحت 30 مترمربــع  پــلاک  فرعــی 71 از اصلــی 30   مفــروزی از 31 
فرعــی بخــش 26 گيــلان واقــع در  دران شــاندرمن   خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریخ انتشــار 
ــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب اوليــن آگهــي ب
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایي تقدیــم نماینداســت در 
صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهد شــد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/27 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 850

م- الف :340   /915   شناسه اگهی : 2161699

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــن   ــون تعيي ــات اول / دوم موضــوع قان ــورخ 1404/4/17  هي ــر راي شــمار ه 14046031802200  م براب
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم  ســيد ســجاد باقــر نــژاد نوکاشــتی  فرزنــد مير 
عســکر بشــماره  شناســنامه 18    صــادره از  صومعــه ســرا  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن  مشــتمل بر 
بنــای  احداثــی  بــه مســاحت 266/04   مترمربــع    پــلاک  فرعــی 8041  از اصلــی 23   بخــش 26 گيــلان 
واقــع در  چلمــه ســرای ماســال   خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مدت یــک مــاه از تاریخ 
تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/27 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 851

م- الف :339   /915   شناسه اگهی : 2161034

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهيجان 
ــن  ــون تعيي ــوع قان ــات موض ــه 1403/5/23    هي ــماره 140360318005011447  مورخ ــر رای بش براب
تکليــف ضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی لاهيجــان 
تصرفــات مالکانــه و بــلا معــارض  مجيــد نظــری سرشــکه  فرزنــد حســين بــه شــماره  شناســنامه  18  
کدملــی  2722600595   صــادره  نســبت بــه  ششــدانگ  یــک قطعــه زميــن  مزروعــی ) شــاليزار (  بــه 
مســاحت5490/75 متــر مربــع بــه  شــماره پــلاک 1007 از 59 اصلــی واقــع در قریــه سرشــکه لاهيجــان 
بخــش 14 گيــلان بــه نشــانی لاهيجــان  روســتای سرشــکه   از  مالکيــت اوليــه صــادق خــان  صفــاری 
و زارعيــن  صاحــب نســق   انتقالــی از اصلاحــات ارضــی  تائيــد و محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم در  نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود و در صورتــی که اشــخاصی نســبت بــه صدور 
ســند مالکيــت متقاضيــان اعتراضــی داشــته باشــند ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت 2 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم اعتــراض  دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایی تقدیــم نمایند 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول گواهــی اقامــه دعــوی طبــق مقررات ســند 

مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/2/12 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/2/27 

 شهریار سليمی  بازنشين
ریيس  ثبت اسناد و املاك  شهرستان لاهيجان 852

م- الف :52      شناسه  اگهی : 2164889


